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Schülerlauf 2.600m männlich 
 

001. 001. Schüler AM 1185 Mann Maximilian                95 LLC Marathon Regensburg        0:09:07 

002. 002. Schüler AM 1173 Kling Manuel                   95 LLC Marathon Regensburg        0:09:23 

003. 001. Schüler BM 1304 Weinlein Jan                   97 TSV Laaber                     0:09:37 

004. 002. Schüler BM 1285 Karl Maximilian                97 SV Eintracht Seubersdorf       0:09:53 

005. 003. Schüler BM 1172 Kling Patrick                  98 LLC Marathon Regensburg        0:10:03 

006. 001. Schüler CM 1042 Struller Leo                   00 TSV Freystadt                  0:10:35 

007. 003. Schüler AM 1269 Zach Christoph                 96 TV Velburg                     0:10:44 

008. 004. Schüler AM 1024 Mayer Nikolaus                 95 TV Riedenburg                  0:10:54 

009. 002. Schüler CM 1159 Adlfinger Patrick              99 JFG Seubersdorf                0:11:31 

010. 003. Schüler CM 1278 Bogenberger Vincent            99                                0:11:31 

011. 004. Schüler CM 1116 Weigert Tobias                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:11:39 

012. 004. Schüler BM 1264 Zeberl Dominik                 98 TSV Freystadt                  0:12:12 

013. 005. Schüler CM 1129 Graf Marcel                    02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:20 

014. 005. Schüler BM 1115 Frank Alexander                98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:33 

015. 006. Schüler CM 1271 Härteis Lukas                  00 SV Eintracht Seubersdorf       0:12:36 

016. 007. Schüler CM 1267 Forster Dominik                99 SV Eintracht Seubersdorf       0:12:36 

017. 009. Schüler CM 1134 Burger Max                     02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:38 

018. 008. Schüler CM 1113 Gasteiger Nick                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:38 

019. 005. Schüler AM 1123 Eroglu Eyüp                    95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:14 

020. 010. Schüler CM 1109 Miehling Michael               01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:22 

021. 011. Schüler CM 1111 Staudigl Jonas                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:49 

022. 012. Schüler CM 1130 Wittmann Lukas                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:52 

023. 013. Schüler CM 1205 Hanuszak Nick-Rain             01 SV Vogelbrunn                  0:13:54 

024. 014. Schüler CM 1110 Fürst Johannes                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:17 

025. 015. Schüler CM 1117 Forster Stefan                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:29 

026. 016. Schüler CM 1114 Riel Sebastian                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:00 

027. 017. Schüler CM 1105 Ferstl Johannes                03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:08 

028. 018. Schüler CM 1132 Riepl Konrad                   00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:27 

029. 019. Schüler CM 1133 Pöllinger Maximilian           00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:30 

030. 020. Schüler CM 1128 Wagner Steffen                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:46 

031. 021. Schüler CM 1127 Steiner Benedikt               02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:46 

032. 022. Schüler CM 1125 Eichinger Lukas                02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:58 

033. 007. Schüler AM 1122 Mederer Tobias                 95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:43 

034. 006. Schüler AM 1124 Lautenschlager Dominik         96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:43 

035. 023. Schüler CM 1107 Niebler Lukas                  03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:03 

036. 024. Schüler CM 1131 Lyashenko Vadym                01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:04 

037. 006. Schüler BM 1118 Atzler Mario                   97 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:10 

038. 007. Schüler BM 1120 Gschrey Maximilian             97 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:11 

039. 025. Schüler CM 1296 Kaltenegger Julian             02 FC Sindlbach                   0:18:27 

040. 026. Schüler CM 1295 Reif Martin                    02 FC Sindlbach                   0:18:40 

041. 008. Schüler BM 1072 Götz Michael                   98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:51 

042. 027. Schüler CM 1102 Riepl Johannes                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:20:36 

043. 028. Schüler CM 1135 Kiesewetter Robin              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:04 

044. 029. Schüler CM 1103 Ensign Damian                  03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:09 

045. 030. Schüler CM 1108 Miehling Jonas                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:13 

 

Altersklasse Schüler C M 
 

001. 006. Schüler CM 1042 Struller Leo                   00 TSV Freystadt                  0:10:35 

002. 009. Schüler CM 1159 Adlfinger Patrick              99 JFG Seubersdorf                0:11:31 

003. 010. Schüler CM 1278 Bogenberger Vincent            99                                0:11:31 

004. 011. Schüler CM 1116 Weigert Tobias                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:11:39 

005. 013. Schüler CM 1129 Graf Marcel                    02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:20 

006. 015. Schüler CM 1271 Härteis Lukas                  00 SV Eintracht Seubersdorf       0:12:36 

007. 016. Schüler CM 1267 Forster Dominik                99 SV Eintracht Seubersdorf       0:12:36 

008. 018. Schüler CM 1113 Gasteiger Nick                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:38 

009. 017. Schüler CM 1134 Burger Max                     02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:38 

010. 020. Schüler CM 1109 Miehling Michael               01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:22 

011. 021. Schüler CM 1111 Staudigl Jonas                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:49 

012. 022. Schüler CM 1130 Wittmann Lukas                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:52 

013. 023. Schüler CM 1205 Hanuszak Nick-Rain             01 SV Vogelbrunn                  0:13:54 

014. 024. Schüler CM 1110 Fürst Johannes                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:17 
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015. 025. Schüler CM 1117 Forster Stefan                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:29 

016. 026. Schüler CM 1114 Riel Sebastian                 99 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:00 

017. 027. Schüler CM 1105 Ferstl Johannes                03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:08 

018. 028. Schüler CM 1132 Riepl Konrad                   00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:27 

019. 029. Schüler CM 1133 Pöllinger Maximilian           00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:30 

020. 030. Schüler CM 1128 Wagner Steffen                 01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:46 

021. 031. Schüler CM 1127 Steiner Benedikt               02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:46 

022. 032. Schüler CM 1125 Eichinger Lukas                02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:58 

023. 035. Schüler CM 1107 Niebler Lukas                  03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:03 

024. 036. Schüler CM 1131 Lyashenko Vadym                01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:04 

025. 039. Schüler CM 1296 Kaltenegger Julian             02 FC Sindlbach                   0:18:27 

026. 040. Schüler CM 1295 Reif Martin                    02 FC Sindlbach                   0:18:40 

027. 042. Schüler CM 1102 Riepl Johannes                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:20:36 

028. 043. Schüler CM 1135 Kiesewetter Robin              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:04 

029. 044. Schüler CM 1103 Ensign Damian                  03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:09 

030. 045. Schüler CM 1108 Miehling Jonas                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:13 

 

Altersklasse Schüler B M 
 

001. 003. Schüler BM 1304 Weinlein Jan                   97 TSV Laaber                     0:09:37 

002. 004. Schüler BM 1285 Karl Maximilian                97 SV Eintracht Seubersdorf       0:09:53 

003. 005. Schüler BM 1172 Kling Patrick                  98 LLC Marathon Regensburg        0:10:03 

004. 012. Schüler BM 1264 Zeberl Dominik                 98 TSV Freystadt                  0:12:12 

005. 014. Schüler BM 1115 Frank Alexander                98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:12:33 

006. 037. Schüler BM 1118 Atzler Mario                   97 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:10 

007. 038. Schüler BM 1120 Gschrey Maximilian             97 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:11 

008. 041. Schüler BM 1072 Götz Michael                   98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:51 

 

Altersklasse Schüler A M 
 

001. 001. Schüler AM 1185 Mann Maximilian                95 LLC Marathon Regensburg        0:09:07 

002. 002. Schüler AM 1173 Kling Manuel                   95 LLC Marathon Regensburg        0:09:23 

003. 007. Schüler AM 1269 Zach Christoph                 96 TV Velburg                     0:10:44 

004. 008. Schüler AM 1024 Mayer Nikolaus                 95 TV Riedenburg                  0:10:54 

005. 019. Schüler AM 1123 Eroglu Eyüp                    95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:14 

006. 034. Schüler AM 1124 Lautenschlager Dominik         96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:43 

007. 033. Schüler AM 1122 Mederer Tobias                 95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:43 
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Schülerlauf 2.600m weiblich 
 

001. 001. Schüler AW 1176 Schmid Theresa                 95 LLC Marathon Regensburg        0:10:20 

002. 002. Schüler AW 1175 Boldt Manja                    96 LLC Marathon Regensburg        0:10:23 

003. 001. Schüler BW 1258 Brunner Nadine                 98 TSV Freystadt                  0:10:35 

004. 002. Schüler BW 1156 Sturm Vanessa                  97 Henger SV Tischtennis          0:10:50 

005. 003. Schüler BW 1174 Mann Anne-Marie                97 LLC Marathon Regensburg        0:11:21 

006. 001. Schüler CW 1249 Salzinger Michelle             02 TSV Dietfurt                   0:11:43 

007. 003. Schüler AW 1263 Zeberl Kerstin                 96 TSV Freystadt                  0:12:35 

008. 004. Schüler BW 1239 Pröbster Christina             97 SV Lupburg                     0:12:37 

009. 005. Schüler BW 1240 Schießl Eva                    97 SV Lupburg                     0:12:40 

010. 002. Schüler CW 1292 Wittmann Anna                  99 Realschule Parsberg            0:13:05 

011. 003. Schüler CW 1081 Bierschneider Theresa          01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:16 

012. 004. Schüler CW 1216 Weisbach Ronja                 00 Postbauer-Heng                 0:13:20 

013. 005. Schüler CW 1092 Weigert Katharina              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:56 

014. 006. Schüler CW 1101 Dimler Anna-Maria              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:57 

015. 007. Schüler CW 1091 Stauner Mona                   01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:31 

016. 008. Schüler CW 1075 Bleicher Sarah                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:43 

017. 009. Schüler CW 1073 Paulus Barbara                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:45 

018. 010. Schüler CW 1096 Meier Leah                     01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:48 

019. 011. Schüler CW 1074 Pöllinger Julia                02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:53 

020. 012. Schüler CW 1082 Wölk Alina                     00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:55 

021. 013. Schüler CW 1083 Eichenseer Jasmin              00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:01 

022. 014. Schüler CW 1095 Kobler Leonie                  00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:07 

023. 015. Schüler CW 1093 Pöhmerer Jana                  02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:56 

024. 004. Schüler AW 1089 Bohnes Victoria                95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:16 

025. 005. Schüler AW 1088 Spies Lisa                     96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:16 

026. 007. Schüler AW 1090 Krauss Anita                   95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:17 

027. 006. Schüler AW 1087 Gradl Julia                    96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:17 

028. 006. Schüler BW 1071 Riel Franziska                 98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:35 

029. 016. Schüler CW 1302 Bierschneider Maria            00                                0:18:55 

030. 017. Schüler CW 1085 Karl Charlotte                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:27 

031. 018. Schüler CW 1098 Ferstl Lisa                    01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:28 

032. 019. Schüler CW 1080 Miehling Marina                00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:31 

033. 020. Schüler CW 1079 Fremmer Ramona                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:35 

034. 021. Schüler CW 1078 Besigk Ayoka                   04 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:44 

035. 022. Schüler CW 1097 Wein Katrin                    00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:20:28 

036. 023. Schüler CW 1137 Besigk Miah                    02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:08 

 

Altersklasse Schüler C W 
 

001. 006. Schüler CW 1249 Salzinger Michelle             02 TSV Dietfurt                   0:11:43 

002. 010. Schüler CW 1292 Wittmann Anna                  99 Realschule Parsberg            0:13:05 

003. 011. Schüler CW 1081 Bierschneider Theresa          01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:13:16 

004. 012. Schüler CW 1216 Weisbach Ronja                 00 Postbauer-Heng                 0:13:20 

005. 013. Schüler CW 1092 Weigert Katharina              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:56 

006. 014. Schüler CW 1101 Dimler Anna-Maria              01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:14:57 

007. 015. Schüler CW 1091 Stauner Mona                   01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:31 

008. 016. Schüler CW 1075 Bleicher Sarah                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:43 

009. 017. Schüler CW 1073 Paulus Barbara                 03 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:45 

010. 018. Schüler CW 1096 Meier Leah                     01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:48 

011. 019. Schüler CW 1074 Pöllinger Julia                02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:15:53 

012. 020. Schüler CW 1082 Wölk Alina                     00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:16:55 

013. 021. Schüler CW 1083 Eichenseer Jasmin              00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:01 

014. 022. Schüler CW 1095 Kobler Leonie                  00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:07 

015. 023. Schüler CW 1093 Pöhmerer Jana                  02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:17:56 

016. 029. Schüler CW 1302 Bierschneider Maria            00                                0:18:55 

017. 030. Schüler CW 1085 Karl Charlotte                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:27 

018. 031. Schüler CW 1098 Ferstl Lisa                    01 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:28 

019. 032. Schüler CW 1080 Miehling Marina                00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:31 

020. 033. Schüler CW 1079 Fremmer Ramona                 00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:35 

021. 034. Schüler CW 1078 Besigk Ayoka                   04 Grund- und Mittelschule Seuber 0:19:44 

022. 035. Schüler CW 1097 Wein Katrin                    00 Grund- und Mittelschule Seuber 0:20:28 

023. 036. Schüler CW 1137 Besigk Miah                    02 Grund- und Mittelschule Seuber 0:21:08 
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Altersklasse Schüler B W 
 

001. 003. Schüler BW 1258 Brunner Nadine                 98 TSV Freystadt                  0:10:35 

002. 004. Schüler BW 1156 Sturm Vanessa                  97 Henger SV Tischtennis          0:10:50 

003. 005. Schüler BW 1174 Mann Anne-Marie                97 LLC Marathon Regensburg        0:11:21 

004. 008. Schüler BW 1239 Pröbster Christina             97 SV Lupburg                     0:12:37 

005. 009. Schüler BW 1240 Schießl Eva                    97 SV Lupburg                     0:12:40 

006. 028. Schüler BW 1071 Riel Franziska                 98 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:35 

 

Altersklasse Schüler A W 
 

001. 001. Schüler AW 1176 Schmid Theresa                 95 LLC Marathon Regensburg        0:10:20 

002. 002. Schüler AW 1175 Boldt Manja                    96 LLC Marathon Regensburg        0:10:23 

003. 007. Schüler AW 1263 Zeberl Kerstin                 96 TSV Freystadt                  0:12:35 

004. 024. Schüler AW 1089 Bohnes Victoria                95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:16 

005. 025. Schüler AW 1088 Spies Lisa                     96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:16 

006. 027. Schüler AW 1087 Gradl Julia                    96 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:17 

007. 026. Schüler AW 1090 Krauss Anita                   95 Grund- und Mittelschule Seuber 0:18:17 


